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	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	
	RAČUNARSKE NAUKE
	
	STUDIJE: 
	OSNOVNE  AKADEMSKE

	PREDMET:   Numerička analiza

	Broj  ECTS 

kredita:    4
	
	
	 NASTAVNIK:  

 Vanja Vukoslavčević
          
	  SARADNIK:

  Jelena Dakić

	
	
	

	Evidencioni

Broj
	PREZIME

I IME STUDENTA 
	
	
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNi   BROJ POENA

( tekuci  max = 100)
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	SEMINARSKI
	
	
	
	KOLOKVIJUMI

Max = 40

	ZAVRŠNI     ISPIT

max = 45
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Seminarski (15)
	Seminarski (5)

	I K
	I PK
	
	
	Avgust I
	Avgust II
	 Redovni

(T+Z)
	  popravni
	avgust
	
	

	54/2017
	Božović Milena
	
	6
	5
	24,5
	17,5
	
	
	
	
	30
	
	
	65,5
	D

	5/2016
	Raičević Pavle
	
	6
	
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	10
	F

	6/2016
	Pješivac Anja
	
	6
	5
	12,5
	
	
	
	
	
	17
	14,5
	
	40,5
	F

	7/2016
	Ćetković Petar
	
	9
	
	0
	19
	
	
	
	
	24,5
	
	
	52,5
	E

	10/2016
	Peličić Vaso
	
	12
	
	16
	
	
	
	
	
	18
	
	
	46
	E

	14/2016
	Marković Danijela
	
	7
	5
	25,5
	21
	
	
	
	
	
	24
	
	61,5
	D

	18/2016
	Mrdak Dušan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	20/2016
	Božović Ivona
	
	15
	
	12
	18
	
	
	
	
	18
	
	
	51
	E

	22/2016
	Žižić Danijela
	
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	F

	23/2016
	Veletić Marijana
	
	8,5
	5
	23,5
	
	
	
	
	
	
	25
	
	62
	D

	25/2016
	Bojović Anđela
	
	7
	
	23,5
	
	
	
	
	
	26
	
	
	56,5
	E

	26/2016
	Ćuković Aleksa
	
	15
	
	
	25,5
	
	
	
	
	
	29,5
	
	70
	C

	28/2016
	Stanić Dejana
	
	10
	5
	29
	24,5
	
	
	
	
	34
	30,5
	
	78
	B

	29/2016
	Spasojević Damjan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	30/2016
	Drašković Jovana
	
	6
	5
	0
	7
	
	
	
	
	17
	13
	
	35
	F

	31/2016
	Ivanović Nikola
	
	13
	
	
	16
	
	
	
	
	3
	7
	
	36
	F

	33/2016
	Vukčević Dejana
	
	2
	5
	1
	15
	
	
	
	
	
	
	
	22
	F


	POTPIS NASTAVNIKA


	
	
	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	
	RAČUNARSKE NAUKE
	
	STUDIJE: 
	OSNOVNE  AKADEMSKE

	PREDMET:   Numerička analiza

	Broj  ECTS 

kredita:    4
	
	
	 NASTAVNIK:  

 Vanja Vukoslavčević
          
	  SARADNIK:

  Jelena Dakić

	
	
	

	Evidencioni

Broj
	PREZIME

I IME STUDENTA 
	
	
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNi   BROJ POENA

( tekuci  max = 100)
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	SEMINARSKI
	
	
	
	KOLOKVIJUMI

Max 40
 
	ZAVRŠNI     ISPIT

max = 45
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Seminarski (15)
	Seminarski (5)

	I
	I PK
	
	
	Avgust I
	Avgust  II
	Redovni

(T+Z)
	  popravni
	avgust
	
	

	34/2016
	Kalezić Maja
	
	
	
	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	9
	F

	35/2016
	Đuričković Nevena
	
	8
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	F

	38/2016
	Sutaj Aida
	
	
	
	
	7,5
	
	
	
	
	
	
	
	7,5
	F

	39/2016
	Kontić Vladimir
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	42/2016
	Knežević Iva
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	44/2016
	Bulatović Bojana
	
	5
	5
	2
	19
	
	
	
	
	16
	
	
	45
	E

	46/2016
	Kadić Nikola
	
	13,5
	
	
	4,5
	
	
	
	
	9
	6
	
	27
	F

	52/2016
	Vujović Petar
	
	15
	
	0
	14
	
	
	
	
	24
	
	
	53
	E

	10/2005
	Kostić Stefan
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	POTPIS NASTAVNIKA


	
	
	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	
	RAČUNARSTVO I INFORMACIONE TEHNOLOGIJE
	
	STUDIJE: 
	OSNOVNE  AKADEMSKE

	PREDMET:   Matematika 2

	Broj  ECTS 

kredita:    5
	
	
	 NASTAVNIK:  

 Sanja Jančić Rašović
          
	  SARADNIK:

  Jelena Dakić

	
	
	

	Evidencioni

Broj
	PREZIME

I IME STUDENTA 
	
	
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNi   BROJ POENA

( tekuci  max = 100)
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	SEMINARSKI
	Domaći

	
	
	KOLOKVIJUMI

Max = 50

	ZAVRŠNI     ISPIT

max = 40
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	I
	II
	Ip
	IIp
	Avgust I
	Avgust
II
	  Redovni

(T+Z)

	  popravni
	avgust
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	POTPIS NASTAVNIKA


	STUDIJSKI PROGRAM:
	
	RAČUNARSTVO I INFORMACIONE TEHNOLOGIJE
	
	STUDIJE: 
	OSNOVNE  AKADEMSKE

	
	
	
	
	
	

	PREDMET:   Matematika 2
	Broj  ECTS 

kredita:    5
	
	
	 NASTAVNIK:  

 Sanja Jančić Rašović
          
	  SARADNIK:

  Jelena Dakić

	
	
	

	Evidencioni

Broj
	PREZIME

I IME STUDENTA 
	
	
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNi   BROJ POENA

( tekuci  max = 100)
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	SEMINARSKI
	Testovi


	
	
	KOLOKVIJUMI

Max 50


	ZAVRŠNI     ISPIT

max = 50
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	I
	II


	I
	
	
	Ip
	
	Avgust
	  Redovni

(T+Z)
	  popravni
	avgust
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	POTPIS NASTAVNIKA


